
VENDIM 

Nr.482, datë 23.6.2010 

 

PËR DISA NDRYSHIME NË VENDIMIN NR.207, DATË 21.2.2008 TË KËSHILLIT TË 

MINISTRAVE "PËR SHPRONËSIMIN PËR INTERES PUBLIK, TË PRONARËVE TË 

PASURIVE TË PALUAJTSHME, PRONË PRIVATE, TË CILËT PREKEN NGA NDËRTIMI 

I SEGMENTIT RRUGOR LEVAN-VLORË (SEKSIONI I DYTË)", TË NDRYSHUAR 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 5, pika 1, 20 e 21 të ligjit nr.8561, datë 

22.12.1999 "Për shpronësimet dhe marrjen në përdorim të përkohshëm të pasurisë, pronë private, 

për interes publik", dhe të nenit 8 të ligjit nr.9836, datë 26.11.2007 "Për Buxhetin e Shtetit për 

vitin 2008", të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të Punëve Publike dhe Transportit, Këshilli 

i Ministrave 

 

VENDOSI: 

 

1. Në vendimin nr.207, datë 21.2.2008 të Këshillit të Ministrave, të ndryshuar, bëhen këto 

ndryshime: 

a) Në listën që i bashkëlidhet vendimit, të dhënat për disa prej pasurive, pronarëve dhe 

sipërfaqeve ndryshojnë sipas kolonës me emërtimin "të dhënat e pasurive dhe pronarëve sipas 

saktësimeve të ZRPP-së", të listës që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

b) Në pikën 3, sipërfaqja e përgjithshme, tokë arë, "... 416 951 (katërqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e një) m2..." zëvendësohet me "... 406 203 

(katërqind e gjashtë mijë e dyqind e tre) m2..." dhe vlera e përgjithshme e shpronësimit ".667 121 

600 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë milionë e njëqind e njëzet e një mijë e gjashtëqind) 

lekë..." zëvendësohet me ".649 924 800 (gjashtëqind e dyzet e nëntë milionë e nëntëqind e njëzet 

e katër mijë e tetëqind) lekë...". 

2. Pronarëve të pasurive të paluajtshme, për të cilët janë bërë ndryshime sipas kolonës me 

emërtimin "Të dhënat e pasurive dhe pronarëve sipas saktësimeve të ZRPP-së", u takon masa e 

kompensimit e paraqitur në këtë kolonë. Ata pronarë, për të cilët nuk është bërë likuidimi për të 

gjithë sipërfaqen a për një pjesë të saj dhe për të cilët është bërë shënimi "konfirmuar nga ZRPP- 

ja", do të kompensohen, për efekt shpronësimi, pasi të dorëzojnë dokumentacionin e plotë të 

pronësisë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve. 

3. Pronarët e pasurive, për të cilat në kolonën përkatëse është bërë shënimi "të 

pakonfirmuara", "të pasaktësuara", të "paidentifikuara", "shtet", "pa informacion" dhe "pa numër 

pasurie", "nuk është saktësuar pronari dhe sipërfaqja nga ZRPP-ja", "nuk është saktësuar pronari 

nga ZRPP-ja", "nuk jepen të dhëna nga ZRPP-ja për pronarin dhe sipërfaqen", "nuk është 

përcaktuar nr.pasurisë nga ZRPP-ja", "nuk konfirmohet asnjë e dhënë nga ZVRPP-ja" "proces 

regjistrimi", nëse nuk është bërë likuidimi i tyre, do të kompensohen, për efekt shpronësimi, pasi 

të kenë bërë regjistrimet përkatëse pranë zyrës së regjistrimit të pasurive të paluajtshme, Vlorë, 

dhe pasi të jenë konfirmuar të dhënat e plota e të sakta po nga kjo zyrë, lidhur me titullin e 

pronësisë. Pronari i pasurisë, për të cilën është bërë shënimi në kolonën përkatëse "Bllokuar për 

arsye verifikimi nga Komisioni i Verifikimit të Titujve të Pronësisë", do të kompensohet, për 

efekt shpronësimi, pasi të përfundojnë procedurat përkatëse të verifikimit dhe pasi të jepet 

konfirmimi zyrtar nga Komisioni i Verifikimit të Titujve të pronësisë dhe, më pas, nga ZVRPP-

ja Vlorë, lidhur me titullin e pronësisë. 



4. Pasuritë me pronar të papërcaktuar dhe për të cilat është bërë shënimi "Bllokuar për 

arsye konflikti" do të kompensohen, për efekt shpronësimi, pasi të jenë mbyllur procedurat 

ligjore nga organet kompetente dhe pasi të jetë dhënë prononcimi zyrtar i tyre, si dhe në bazë të 

dokumentacionit të pronësisë që do të dorëzojnë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve. 

5. Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve të marrë masat brenda kuadrit ligjor për 

përmbushjen e detyrimeve të saj ligjore, që rrjedhin nga zbatimi i këtij vendimi, sipas të dhënave 

të pasqyruara në kolonën e emërtuar "Të dhënat e pasurive dhe pronarëve sipas saktësimeve të 

ZRPP-së", të listës që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

6. Shpenzimet procedurale, në vlerën 25 000 (njëzet e pesë mijë) lekë, të përballohen nga 

Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve. 

7. Zyra vendore e regjistrimit të pasurive të paluajtshme, Vlorë, në bashkëpunim me 

Drejtorinë e Përgjithshme të Rrugëve, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e miratimit të këtij 

vendimi, të fillojë procedurat për hedhjen e trupit të rrugës mbi hartat kadastrale, sipas 

planimetrisë së shpronësimit që do t'i vihet në dispozicion nga Drejtoria e Përgjithshme e 

Rrugëve, si dhe të bëjë kalimin e pronësisë për pasuritë e shpronësuara në favor të shtetit. 

8. Zyra e regjistrimit të pasurive të paluajtshme, Vlorë të pezullojë të gjitha transaksionet 

me pasuritë e shpronësuara deri në çastin kur do të realizohen procesi i hedhjes së trupit të rrugës 

mbi hartat kadastrale, si dhe kalimi i pronësisë për pasuritë e shpronësuara. 

9. Vendimi nr.822, datë 29.7.2009 i Këshillit të Ministrave "Për disa ndryshime në 

vendimin nr.207, datë 21.2.2008 të Këshillit të Ministrave "Për shpronësimin, për interes publik, 

të pronarëve të pasurive të paluajtshme, pronë private, të cilat preken nga ndërtimi i segmentit 

rrugor Levan-Vlorë (seksioni i dytë)"", shfuqizohet. 

10. Ngarkohen Ministria e Punëve Publike dhe Transportit, Ministria e Financave, 

Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe zyra e regjistrimit të pasurive të paluajtshme, Vlorë, për 

zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare. 

 

KRYEMINISTRI 

Sali Berisha 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MINISTRIA E PUNEVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E RRUGEVE 

DREJTORIA E SHPRONESIMEVE 

PRONARET, PASURITE DHE SIPERFAQET QE NDRYSHOJNE NE VKM NR.207, DATE 21.02.2008 

 
Nr. Emer Mbiemer NR.PAS. ZK SIP.M2 Emer Mbiemer NR.PAS. SIP.M2 CMIMI 

LEKE/M2 

VLERA 

LEKE 

Pasurise Shenime 

 TE DHENAT E PASURIVE DHE PRONAREVE SIPAS VKM 
NR.207, DATE 

TE DHENAT E PASURIVE DHE PRONAREVE SIPAS SAKTESIMEVE TE 
ZRPP 

 Sipas konfirmimeve te ZVRPP 

 FSHATI BISHAN FSHATI BISHAN   

1 Ruzhdi Llanaj 16/17 1191 598 Ruzhdi Llanaj 16/17 598 1600 956800 Are Proces regjistrimi 

2 Syrja Llanaj 16/16 1191 664 Syrja Llanaj 16/16 664 1600 1062400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

3 Ramazan Cepeli 16/15 1191 787 Ramazan Cepeli 16/15 787 1600 1259200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

4 Lavderim Cepeli 16/14 1191 233 Lavderim Cepeli 16/14 233 1600 372800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

5 Hekuran Cepeli 16/13 1191 215 Hekuran Cepeli 16/13 215 1600 344000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

6 Ligor Cepeli 16/12 1191 207 Ligor Cepeli 16/12 207 1600 331200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

7 Bujar Cepeli 16/11 1191 143 Bujar Cepeli 16/11 143 1600 228800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

8 Memet Peshtani 16/10 1191 532 Memet Peshtani 16/10 532 1600 851200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

9 Bajram Llanaj 4/1 1191 4344 Sihat Llanaj 4/2 4344 1600 6950400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

10 Qani Peshtani 16/9 1191 1115 Qani Peshtani 16/9 1115 1600 1784000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

11 Durim Murati 16/8 1191 759 Durim Murati 16/8 759 1600 1214400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

12 Sihat Gjoideshi 4/2 1191 183 Sihat Gjoldeshi 4/3 183 1600 292800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

13 Xhevair Murati 16/7 1191 528 Xhevair Murati 16/7 528 1600 844800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

14 Servet Murati 16/6 1191 53 Servet Murati 16/6 53 1600 84800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

15 Hader Llanaj 19/1 1191 2299 Hader Llanaj 19/1 3840 1600 6144000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

16 Asiri Llanaj 19/2 1191 2091 Asqeri Llanaj 19/2 1987 1600 3179200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

17 Koçi Llanaj 19/3 1191 1978 Koçi Llanaj 19/3 443 1600 708800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

18 Asllan Llanaj 20/3 1191 32 Asllan Llanaj 20/3 32 1600 51200 Are Proces regjistrimi 

19 Ruzhdi Llanaj 20/4 1191 383 Ruzhdi Llanaj 20/4 383 1600 612800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

20 Aledin Llanaj 20/5 1191 590 Aledin Llanaj 20/5 590 1600 944000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

21 Axhem Llanaj 20/6 1191 1033 Axhem Llanaj 20/6 1033 1600 1652800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

22 Xhyer Llanaj 20/7 1191 1224 Xhyer Llanaj 20/7 1224 1600 1958400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

23 Hader Llanaj 20/8 1191 1115 Hader Llanaj 20/8 1115 1600 1784000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

24 Asqeri Llanaj 20/9 1191 1081 Asqeri Llanaj 20/9 1081 1600 1729600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

25 Koçi Llanaj 20/10 1191 900 Koçi Llanaj 20/10 900 1600 1440000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

26 Kadri Murati 20/11 1191 948 Kadri Murati 20/11 948 1600 1516800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

27 Zaim Llanaj 23/13 1191 186 Zaim Llanaj 23/13 186 1600 297600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

28 Ylli Toja 23/12 1191 33 Ylli Toja 23/12 33 1600 52800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 



29 Iljas Llanaj 23/11 1191 633 Iljaz Llanaj 23/11 633 1600 1012800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

30 Baftjar Llanaj 23/10 1191 698 Baftjar Llanaj 23/10 698 1600 1116800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

31 Selim Llanaj 23/9 1191 757 Selim Llanaj 23/9 757 1600 1211200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

32 Syrja Llanaj 23/8 1191 742 Syrja Llanaj 23/8 742 1600 1187200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

33 Sihat Llanaj 23/7 1191 871 Sihat Llanaj 23/7 871 1600 1393600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

34 Ramazan Llanaj 23/6 1191 925 Ramazan Llanaj 23/6 925 1600 1480000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

35 Barjam Llanaj 23/5 1191 1130 Bajram Llanaj 23/5 1130 1600 1808000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

 

36 Jonuz Gjoideshi 23/4 1191 1606 Jonuz Gjojdeshi 23/4 1606 1600 2569600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

37 Lavdim Cepeli 23/3 1191 668 Lavdrim Cepeli 23/3 668 1600 1068800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

38 Hekuran Cepeli 23/2 1191 396 Hekuran Cepeli 23/2 396 1600 633600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

39 Bujar Cepeli 23/1 1191 330 Bujar Cepeli 23/1 330 1600 528000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

40 Rexhep Arapi 68/3 1191 363 Rexhep Arapi 68/3 363 1600 580800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

41 Veip Arapi 68/2 1191 9 Sabah Xhelaj 68/4 9 1600 14400 Are Proces regjistrimi 

42 Bahir Bulla 69/12 1191 1592 Vezir Bulla 69/13 1924 1600 3078400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

43 Remzi Bulla 69/11 1191 2354 Bahir Bulla 69/12 1392 1600 2227200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

44 Bardhosh Bulla 69/10 1191 1714 Remzi Bulla 69/11 2504 1600 4006400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

45 Novruz Bulla 69/9 1191 2309 Bardhosh Bulla 69/10 1534 1600 2454400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

46 Syrja Bulla 69/8 1191 1828 Novruz Bulla 69/23 1873 1600 2996800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

47    1191  Syrja Bulla 69/8 808 1600 1292800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

48 Lavdosh Hoxha 69/7 1191 373 Nuk Preket      Are  

49 Agim Aliaj 21/11 1191 15 I Paidentifikuar 21/10 67 1600 107200 Are Nuk konfirmohet asnje e 

dhene nga ZVRPP 

50 Beqir Aliaj 21/10 1191 558 Avdi Arapi 21/47 651 1600 1041600  Konfirmohet nga ZVRrPP 

51 Aranit Aliaj 21/9 1191 1080 Sadik Arapi 21/46 813 1600 1300800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

52 Foto Aliaj 21/8 1191 2470 Mane Arapi 21/45 1887 1600 3019200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

53 Guri Aliaj 21/7 1191 1832 Lavderim Metushi 21/44 1124 1600 1798400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

54 Namik Aliaj 21/6 1191 915 Skender Metushi 21/43 379 1600 606400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

55 Agron Aliaj 21/5 1191 1187 Pelivan Metushi 21/42 1283 1600 2052800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

56 Gazmir Dalipi 21/4 1191 1444 Harun Toja 21/41 1808 1600 2892800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

57 Ismet Dalipi 21/3 1191 1703 Iljaz Toja 21/40 1596 1600 2553600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

58 Ali Dalipi 21/2 1191 995 Naim Bulla 21/39 1926 1600 3081600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

59 Nuri Dalipi 21/1 1191 1113 Pajtim Toja 21/38 1525 1600 2440000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

60    1191  Artur Toja 21/37 243 1600 388800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

61 Shaban Bulla 21/13 1191 244 Lulzim Tojalli 21/21 95 1600 152000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

62 Lutfi Aliaj 21/14 1191 311 Gudar Tojalli 21/20 371 1600 593600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

63 Elam Tojalli 21/15 1191 1142 Razip Tojalli 21/19 703 1600 1124800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 



64 Themi Tojalli 21/16 1191 1466 Ramiz Tojalli 21/18 772 1600 1235200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

65 Ramiz Tojalli 21/17 1191 1777 Themi Tojalli 21/17 1700 1600 2720000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

66 Razid Tojalli 21/18 1191 1074 Elham Tojalli 21/16 1382 1600 2211200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

67 Gudar Tojalli 21/19 1191 1673 Lutfi Tojalli 21/15 1654 1600 2646400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

68 Lavderim Metushi 21/22 1191 938 Shaban Bulla 21/14 992 1600 1587200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

69 Skender Metushi 21/23 1191 1665 Agim Aliaj 21/11 844 1600 1350400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

70 Pelivan Metushi 21/24 1191 1091 Beqir Aliaj 21/10 1423 1600 2276800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

71 Harun Tajalli 21/25 1191 832 Toto Aliaj 21/9 1140 1600 1824000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

72 Iljaz Tajalli 21/26 1191 2060 Guri Aliaj 21/8 1246 1600 1993600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

73 Naim Bulla 21/27 1191 1031 Xhemil Aliaj B/P 21/7 2143 1600 3428800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

74 Pajtim Tajalli 21/28 1191 1221 Namik Aliaj 21/6 1548 1600 2476800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

75 Artur Tajalli 21/29 1191 1211 Agron Aliaj 21/5 1254 1600 2006400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

76    1191  Gazmir Aliaj 21/4 445 1600 712000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

     78770    78503  125604800   

  FSHATI FITORE     FSHATI FITORE  

77 Lefter Balili 20/41 1625 952 Lefter Balili 20/41 952 1600 1523200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

78 Guri Balili 20/40 1625 956 Guri Balili 20/40 956 1600 1529600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

79 Zenel Brahimi 20/37 1625 1183 Zenel Brahimi 20/37 1183 1600 1892800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

80 Elam Beja 20/36 1625 1079 Elam Beja 20/36 1079 1600 1726400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

81 Bujar Ferko 19/2 1625 1216 Bujar Ferko 19/2 1216 1600 1945600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

 

82 Arif Ferko 19/3 1625 1073 Arif Ferko 19/3 1073 1600 1716800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

83 Neki Ferko 19/4 1625 1370 Neki Ferko 19/4 1370 1600 2192000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

84 Bujar Ferko 19/5 1625 1050 Bujar Ferko 19/5 1050 1600 1680000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

85 Petrit Aliaj 19/7 1625 591 Avdul Aliaj 19/102 560 1600 896000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

86 Haze Veliraj 19/96 1625 485 Haze Veizaj 19/100 485 1600 776000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

87 Kadri Bulla 19/9,19/8 1625 1517 Kadri Bulla 19/9 905 1600 1448000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

88    1625  Kadri Bulla 19/8 612 1600 979200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

89 Zylfi Arapi 19/16 1625 646 Zylfi Arapi 19/16 646 1600 1033600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

90 Fatmir Arapi 19/19 1625 76 Fatmir Arapi 19/19 76 1600 121600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

91 Refit Braho 42/1 1625 437 Refit Braho 42/1 55 1600 88000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

92 Hysnie Braho 42/2 1625 1283 Hysnie Braho 42/2 791 1600 1265600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

93 Qani Sherifi 42/3 1625 1387 Qani Sherifi 42/3 1342 1600 2147200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

94 Bledar Troka 42/4 1625 842 Bledar Troka 42/4 1091 1600 1745600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

95 Agron Banaj 42/6 1625 822 Kadri Troka 42/5 614 1600 982400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

96 Bujar Troka 42/7 1625 597 Agron Banaj 42/6 233 1600 372800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

97    1625  Bujar Troka 42/7 852 1600 1363200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 



98    1625  Gezim Troka 42/8 317 1600 507200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

99 Ylli Troka 42/10 1625 544 Aranit Troka 42/10 537 1600 859200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

100 Todi jOTgji 42/12 1625 387 Ylli Troka 42/11 552 1600 883200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

101 Pellumb Troka 42/13 1625 1152 Todi Jorgji 42/12 1296 1600 2073600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

102 Artur Braka 42/14 1625 1198 Pellumb Troka 42/13 1319 1600 2110400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

103 Selman Bodo 42/15 1625 1203 Artur Braka 42/14 1251 1600 2001600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

104 Ramadan Budani 42/16 1625 497 Ramadan Budani 42/16 589 1600 942400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

105 Agim Budani 42/18 1625 531 Agim Budani 42/18 531 1600 849600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

106 Shefqet Rushani 42/20 1625 542 Alfred Budani 42/17 152 1600 243200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

107 Petrit Rushani 42/21 1625 500 Sako Budani 42/19 484 1600 774400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

108 Paskal Mata 42/22 1625 600 Shefqet Rushani 42/20 440 1600 704000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

109 Hamza Memushi 42/23 1625 480 Petrit Rushani 42/21 688 1600 1100800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

110 Robert Memushi 42/24 1625 406 Paskal Mata 42/22 191 1600 305600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

111 Shezai Llanaj 42/25 1625 497 Hamza Memushi 42/23 501 1600 801600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

112 Alfred Bisha 42/26 1625 445 Robert Memushi 42/24 384 1600 614400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

113 Ediolano Bisha 42/27 1625 316 Shezai Llanaj 42/25 229 1600 366400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

114 Taulant Abazi 42/28 1625 367 Alfred Basha 42/26 409 1600 654400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

115 Sotir Doci 42/29 1625 438 Emiljano Basha 42/27 415 1600 664000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

116 Minella Doci 42/30 1625 413 Taulant Abazi 42/28 665 1600 1064000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

117 Dhimiter Mino 42/31 1625 417 Sotir Doci 42/29 350 1600 560000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

118 Ladi Madhi 42/33 1625 396 Minella Doci 42/30 380 1600 608000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

119 Kajo Kajaj 42/35 1625 473 Dhimiter Mino 42/31 378 1600 604800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

120 Shkelqim Islami 42/37 1625 371 Pellumb Aliaj 42/32 108 1600 172800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

121 Islam Islami 42/38 1625 420 Vladimir Madhi 42/33 231 1600 369600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

122 Refail Pajolli 42/39 1625 537 Shkelqim Islami 42/37 1081 1600 1729600 Are Nuk konfirmohet 

     26522    26449  42318400   

 FSHATI NOVOSELE    FSHATI NOVOSELE    || 

123 Xhemil Kalemi 45/27 2813 1480 SHTET  45/23 1480 1600 2368000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

124 Fredi Kalemi 45/22 2813 745 Xhemil Kalemi 45/27 2276 1600 3641600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

125 Ilia Qarri 45/21 2813 1529 Vladimir Myrtaj 45/28 1378 1600 2204800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

126 Kovac Kalemi 45/20 2813 1961 Kovac Kalemi 45/20 1076 1600 1721600 Are Proces Rregjistrimi 

 

127 Hebi Kalemi 45/19 2813 2245 B/P Kalemi 45/29 649 1600 1038400 Are Proces Rregjistrimi 

128 Ndoni Mocka 45/18 2813 1010 Kovac Kalemi 45/21 1093 1600 1748800 Are Proces Rregjistrimi 

129 Trifon Mocka 45/17 2813 1985 Trifon Mocka 45/17 1985 1600 3176000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

130 Trifon Mocka 45/16 2813 2056 Ndoni Mocka 45/18 2072 1600 3315200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

131 Vllasi Mocka 45/14 2813 1375 Vllasi Mocka 45/14 1375 1600 2200000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 



132 Dhimitraq Mocka 45/13 2813 1115 Dhimitraq Mocka 45/13 1115 1600 1784000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

133 Piro Lepuri 45/12 2813 600 Piro Lepuri 45/12 600 1600 960000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

134      SHTET  45/31 1028 1600 1644800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

135      Trifon Mocka 45/30 1028 1600 1644800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

136 Marko Gjini 44/23 2813 5 Marko Gjini 44/23 5 1600 8000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

137 Vasillaq Hysa 44/22 2813 210 Vasillaq Hysa 44/22 210 1600 336000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

138 Pali Hysa 44/21 2813 285 Pali Hysa 44/21 285 1600 456000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

139 Sotira Mocka 44/20 2813 327 Sotira Mocka 44/20 327 1600 523200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

140 Mico Mocka 44/19 2813 335 Mico Mocka 44/19 335 1600 536000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

141 Kristaq Hysi 44/18 2813 585 Kristaq Hysi 44/18 585 1600 936000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

142 Spiro Mocka 44/16 2813 692 Spiro Mocka 44/16 692 1600 1107200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

143 Pirro Hyso 44/15 2813 910 Pirro Hyso 44/15 910 1600 1456000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

144 Vangjel Hysa 44/13 2813 530 Vangjel Hysa 44/13 530 1600 848000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

145 Odise Hysa 44/12 2813 1122 Odise Hysa 44/12 1122 1600 1795200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

146 Andrea Prifti 44/11 2813 516 Andrea Prifti 44/11 516 1600 825600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

147 Jani Hysa 44/10 2813 649 Jani Hysa 44/10 649 1600 1038400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

148 Dhimitraq Hysa 44/9 2813 535 Dhimitraq Hysa 44/9 535 1600 856000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

149 Agron Hysa 44/8 2813 544 Agron Hysa 44/8 544 1600 870400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

150 Jorgji Mertiri 44/6 2813 1181 Jorgji Mertiri 44/6 1181 1600 1889600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

151 Llazi Lepuri 44/5 2813 1069 Llazi Lepuri 44/5 1069 1600 1710400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

152 Trifon Lepuri 44/4 2813 2036 SHTET  44/59 509 1600 814400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

153 Vangjel Lepuri 44/3 2813 489 Trifon Lepuri 44/58 1018 1600 1628800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

154 Gori Lepuri 44/2 2813 870 Vangjel Lepuri 44/56 509 1600 814400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

155 Minella Qarri 44/1 2813 53 Vangjel Lepuri 44/3 489 1600 782400 Are Proces Rregjistrimi 

156    2813  SHTET  44/57 429 1600 686400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

157    2813  Gori Lepuri 44/2 441 1600 705600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

158    2813  Minella Qarri 44/1 53 1600 84800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

159 Sotir Mocka 43/9 2813 8 Josif Qarri 43/73 747 1600 1195200  Konfirmohet nga ZVRrPP 

160 Lefter Mocka 43/8 2813 18 I Pasaktesuar 43/72 594 1600 950400  Nuk eshte saktesuar pronari dhe 

siperfaqja nga ZRPP 

161 Theodhori Mocka 43/7 2813 18 I Pasaktesuar 43/71 237 1600 379200  Nuk eshte saktesuar pronari nga 

ZRPP 

162 Miti Mocka 43/6 2813 63 Astrit Lala 43/70 222 1600 355200  Konfirmohet nga ZVRrPP 

163 Viktor Mocka 43/5 2813 109 I Pasaktesuar 43/69 132 1600 211200  Nuk eshte saktesuar pronari dhe 

siperfaqja nga ZRPP 

164 Vangjel Mocka 43/4 2813 169 Ska te dhena 43/75 174 1600 278400  Nuk jepen te dhena nga ZRPP 

per pronarin dhe siperfaqen 



165 Llazi Gjini 43/3 2813 220 Arqile Qarri 43/67 48 1600 76800  Konfirmohet nga ZVRrPP 

166 Llambi Kote 43/2 2813 296 SHTET  43/66 30 1600 48000  Konfirmohet nga ZVRrPP 

167 Jorgji Mocka 43/1 2813 1318 Ska te dhena 43/65 13 1600 20800  Nuk jepen te dhena nga ZRPP 

per pronarin dhe siperfaqen 

168 Janaq Qarri 53/1 2813 365 Janaq Hyso 53/1 365 1600 584000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

169 Zamir Hyso 53/2 2813 167 Zamir Hyso 53/2 167 1600 267200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

170 Jani Qarri 54/1 2813 945 Jani Qarri 54/1 945 1600 1512000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

171 Mihal Qarri 54/3 2813 772 Mihal Qarri 54/3 772 1600 1235200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

 

172 Dhimitraq Mocka 54/4 2813 1047 Dhimitraq Mocka 54/4 1047 1600 1675200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

173 Trifon Mocka 54/5 2813 1117 Trifon Mocka 54/5 1117 1600 1787200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

174 Vllasi Mocka 54/6 2813 737 Vllasi Mocka 54/6 737 1600 1179200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

175 Athina Hyso 54/7 2813 1040 Athino Hyso 54/69 520 1600 832000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

176      SHTET  54/70 520 1600 832000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

177 Dhora Hyso 54/8 2813 1018 Dhora Hyso 54/8 1018 1600 1628800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

178 Leonidha Hyso 54/9 2813 740 Leonidha Hyso 54/9 740 1600 1184000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

179 Llambi Hyso 54/10 2813 545 Llambi Hyso 54/10 545 1600 872000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

180 Jani Hyso 54/11 2813 386 Jani Hyso 54/11 386 1600 617600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

181 Pilo Mocka 54/12 2813 249 Pilo Mocka 54/12 249 1600 398400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

182 Jorgo Mocka 54/13 2813 454 Jorgo Mocka 54/13 454 1600 726400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

183 Kristaq Mocka 54/14 2813 865 Kristaq Mocka 54/14 865 1600 1384000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

184 Vllasi Lepuri 54/15 2813 881 E pasaktesuar  275 1600 440000  Nuk percaktohet 

nr.pasurisenga ZRPP 

185 Katerina Mocka 54/16 2813 323 E pasaktesuar  322 1600 515200  Nuk percaktohet 

nr.pasurisenga ZRPP 

 Olimbi Mocka           Nuk percaktohet 

nr.pasurisenga ZRPP 

 Vasilika Mocka           Nuk percaktohet 

nr.pasurisenga ZRPP 

 Spiro Mocka           Nuk percaktohet 

nr.pasurisenga ZRPP 

 Ardian Mocka           Nuk percaktohet 

nr.pasurisenga ZRPP 

186 Thoma Mocka 54/17 2813 441 Thoma Mocka 54/17 441 1600 705600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

187 Ilia Mocka 54/18 2813 268 Ilia Mocka 54/18 268 1600 428800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

188 Sotir Mocka 54/19 2813 200 Sotir Mocka 54/19 200 1600 320000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

189 Vllasi Mocka 54/20 2813 517 Vllasi Mocka 54/20 517 1600 827200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 



190 Minella Lepuri 54/21 2813 845 Minella Lepuri 54/21 845 1600 1352000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

191 Mondi Mocka 54/22 2813 278 Mondi Mocka 54/22 278 1600 444800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

192 Dhimitraq Mocka 54/23 2813 194 Dhimitraq Mocka 54/23 194 1600 310400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

193 Alfred Mocka 54/24 2813 237 Alferd Mocka 54/24 237 1600 379200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

194 Jorgji Mocka 54/58 2813 417 Jorgji Mocka 54/58 417 1600 667200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

195 Caush Alicka 54/26 2813 437 Caush Alicka 54/26 437 1600 699200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

196 Vllasi Lepuri 54/27 2813 381 Vllasi Lepuri 54/27 381 1600 609600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

197 Minella Lepuri 54/28 2813 245 Minella Lepuri 54/28 245 1600 392000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

198 Llazi Hyso 54/29 2813 879 Llazi Hyso 54/29 539 1600 862400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

199      Llazi Hyso 54/92 340 1600 544000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

200 Pirro Hyso 54/30 2813 510 Pirro Hyso 54/30 510 1600 816000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

201 Kristaq Hyso 54/31 2813 237 Kristaq Hyso 54/31 237 1600 379200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

202 Llambi Prifti 54/32 2813 511 Llambi Prifti 54/32 511 1600 817600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

203 Vllasi Prifti 54/33 2813 646 Vllasi Prifti 54/79 118 1600 188800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

204      Vllasi Prifti 57/80 360 1600 576000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

205      Vllasi Prifti 54/81 168 1600 268800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

206 Janaq Prifti 54/34 2813 602 Janaq Prifti 54/34 602 1600 963200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

207 Sotiraq Prifti 54/35 2813 2468 SHTET  54/61 561 1600 897600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

208      Jorgaq Prifti 54/62 457 1600 731200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

209      SHTET  54/66 813 1600 1300800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

210      Sotiraq Prifti 54/63 637 1600 1019200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

211 Dhimiter Prifti 54/36 2813 681 Dhimiter Prifti 54/36 681 1600 1089600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

212 Sotir Lepuri 54/37 2813 788 Sotir Lepuri 54/37 788 1600 1260800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

213 Dhimitraq Lala 54/38 2813 576 Dhimitraq Lala 54/38 576 1600 921600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

214 Pilo Lala 54/39 2813 868 Pilo Lala 54/39 868 1600 1388800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

215 Astrit Lala 54/40 2813 691 Astrit Lala 54/40 691 1600 1105600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

 

216 Dhimitraq Hyso 54/55,54/56 2813 1190 Ngjel Hyso 54/55 595 1600 952000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

217      Edmond Hyso 54/56 595 1600 952000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

218 Llazar Hyso 54/42 2813 604 Llazar Hyso 54/42 604 1600 966400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

219 Lloi Hyso 54/43 2813 615 Lloi Hyso 54/43 615 1600 984000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

220 Niko Lala 54/44 2813 1259 Niko Lala 54/44 1259 1600 2014400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

221 Dhori Prifti 54/45 2813 701 Dhori Prifti 54/45 701 1600 1121600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

222 Toli Lepuri 54/46 2813 3650 Toli Lepuri 54/46 3650 1600 5840000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

223 Vasil Lala 54/47 2813 2055 Vasil Lala 54/47 2055 1600 3288000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

224 Kozma Greku 54/48 2813 621 Kozma Greku 54/48 621 1600 993600  I pakonfirmuar 

225 Kristaq Hyso 54/49 2813 1569 Kristaq Hyso 54/49 1569 1600 2510400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 



226 Llazar Hyso 54/51 2813 3834 Llazar Hyso 54/51 3834 1600 6134400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

227 Mihal Hyso 54/52 2813 2052 Mihal Hyso 54/52 814 1600 1302400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

228 Gori Hyso 86/1 2813 95 Gori Hyso 86/1 95 1600 152000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

     75076    74263  11882080

0 

  

   FSHATI ALIBAN    FSHATI ALIBAN     

229 Gezim Ogici 121/1 1012 847 Gezim Ofici 121/1 847 1600 1355200 Are Proces Rregjistrimi 

230 Pali Mocka 122/1 1012 1693 Pali Mocka 122/1 4462 1600 7139200 Are Bllokuar per arsye verifikimi nga 

Komisioni i Verifikimit te 

Titujve te Pronesise 

231 Andon Greku 122/2 1012 1754 Andon Greku 122/2 1016 1600 1625600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

232 Tasi Greku 122/3 1012 1447 Tasi Greku 122/3 903 1600 1444800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

233 Irakli Greku 122/4 1012 1354 Irakli Greku 122/4 877 1600 1403200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

234 Pilo Greku 122/5 1012 943 Pilo Greku 122/5 1730 1600 2768000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

235 Theodhori Greku 122/6 1012 1261 Todi Greku 122/6 864 1600 1382400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

236 Llazi Greku 122/7 1012 1156 Llaqi Greku 122/7 860 1600 1376000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

237 Pandi Greku 122/8 1012 1241 Pandi Greku 122/8 726 1600 1161600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

238 Filip Greku 122/9 1012 312 Filip Greku 122/9 851 1600 1361600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

239 Pali Greku 122/10 1012 261 Pali Greku 122/10 1008 1600 1612800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

240 Theodhori Greku 122/11 1012 344 Theodhori Greku 122/11 701 1600 1121600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

241 Vangjel Greku 122/12 1012 358 Vangjel Greku 122/12 813 1600 1300800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

242 Vasil Greku 122/13 1012 1573 Vasil Greku 122/13 798 1600 1276800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

243 Themi Milo 122/14 1012 925 Themi Milo 122/14 780 1600 1248000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

244 Jorgji Milo 122/15 1012 975 Jorgji Milo 122/15 1495 1600 2392000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

245 Llazi Milo 122/16 1012 975 Llazi Milo 122/16 722 1600 1155200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

246 Sena Milo 122/17 1012 1569 Sena Milo 122/17 2220 1600 3552000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

247 Rrapush Milo 122/18 1012 920 Rrapush Milo 122/18 3523 1600 5636800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

248 Sena Milo 122/19 1012 1915       Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

249 Themi Milo 122/20 1012 3574       Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

250 Pellumb Ofiqi 3/1 1012 3104 Pellunb Ofiqi 3/1 3330 1600 5328000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

251 Spiro Qarri 3/2 1012 878 Spiro Qarri 3/2 650 1600 1040000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

252 Andon Qarri 3/3 1012 896 Andon Qarri 3/3 896 1600 1433600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

253 Vangjel Qarri 3/4 1012 1012 Vangjel Qarri 3/4 1012 1600 1619200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

254 Petraq Qarri 3/5 1012 1282 Petraq Qarri 3/5 1053 1600 1684800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

255 Minella Qarri 3/6 1012 1284 Minella Qarri 3/6 839 1600 1342400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

256 Kozma Qarri 3/7 1012 1632 Kozma Qarri 3/7 1342 1600 2147200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

257 Harilla Qarri 3/8 1012 2774 Harilla Qarri 3/8 2222 1600 3555200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 



258 Andrea Qarri 3/9 1012 760 Andrea Qarri 3/9 681 1600 1089600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

259 Qirjaq Qarri 3/10 1012 938 Qirjaq Qarri 3/10 832 1600 1331200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

 

260 Thoma Qarri 3/11 1012 704 Thoma Qarri 3/11 759 1600 1214400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

261 Niso Qarri 3/12 1012 961 Niso Qarri 3/12 937 1600 1499200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

262 Jorgji Qarri 3/13 1012 753 Jorgji Qarri 3/13 753 1600 1204800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

263 Koli Qarri 3/14 1012 994 Koli Qarri 3/14 910 1600 1456000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

264 Krista Qarri 3/15 1012 741 Kristaq Qarri 3/15 752 1600 1203200 Are Proces Rregjistrimi 

265 Dhori Qarri 3/16 1012 972 Dhori Qarri 3/16 993 1600 1588800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

266 Agron Dako 3/17 1012 863 Agron Dako 3/17 504 1600 806400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

267 Nikolla Dako 3/18 1012 944 Nikolla Dako 3/18 806 1600 1289600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

268 Pandeli Dako 3/19 1012 859 Pandeli Dako 3/19 911 1600 1457600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

269 Thanas Dako 3/20 1012 828 Thanas Dako 3/20 816 1600 1305600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

270 Zoi Dako 3/21 1012 927 Zoi Dako 3/21 927 1600 1483200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

271 Minella Dako 3/22 1012 1289 Minella Dako 3/22 832 1600 1331200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

272 Leonidh Dako 3/23 1012 1084 Leonidha Dako 3/23 1154 1600 1846400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

273    1012  Shtet  3/24 210 1600 336000 Are Nuk ka informacion 

274    1012  Shtet  3/26 2343 1600 3748800 Are Nuk ka informacion 
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   FSHATI MIFOL    FSHATI MIFOL     

275 Jorgji Qarri 7/31 2689 263 Jorgji Qarri 7/31 263 1600 420800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

276 Pali Qarri 7/32 2689 778 Pali Qarri 7/32 778 1600 1244800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

277 Aleksander Qarri 7/33 2689 2417 Aleksander Qarri 7/33 2417 1600 3867200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

278 Thoma Qarri 7/34 2689 810 Vasillaq Qarri 7/57 810 1600 1296000 Are Proces Rregjistrimi 

279 Fani Qarri 7/35 2689 1401 Fani Qarri 7/35 1041 1600 1665600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

280 Kristaq Mertiri 7/36 2689 188 Kristaq Mertiri 7/36 188 1600 300800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

281 Dhori Premti 8/30 2689 713 Dhori Premti 8/30 484 1600 774400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

282      I Paidentifikuar 8/45 223 1600 356800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

283 Jorgji Stasa 8/32 2689 2844 Jorgji Stasa 8/32 2844 1600 4550400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

284 Jorgjie Premti 8/33 2689 2282 Jorgjie Premti 8/33 2282 1600 3651200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

285 Kisha 

Ortodokse 

Autoqefale 

 8/34 2689 1550 Kisha 

Ortodokse 

Autoqefale 

 8/34 1550 1600 2480000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

286 Josif Naci 8/35 2689 872 Josif Naci 8/35 872 1600 1395200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

287 Foni Qarri 8/36/1 2689 251 Foni Qarri 8/36 251 1600 401600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

288 Kico Bregu 86/1 2689 75 Kico Bregu 86/1 75 1600 120000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

289 Llambro Bregu 86/2 2689 54 llambro Bregu 86/2 54 1600 86400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 



290 Thimo Bregu 86/3 2689 35 Thimo Bregu 86/3 35 1600 56000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

291 Llazi Mocka 134/2 2689 444 Llazi Mocka 134/2 444 1600 710400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

292 Vasil Mocka 134/4 2689 617 Vasil Mocka 134/4 617 1600 987200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

293 Vangjel Mocka 134/5 2689 792 Vangjel Mocka 134/5 792 1600 1267200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

294 Llazar Komini 134/7 2689 5250 Llazar Komini 134/7 5250 1600 8400000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

295 Vangjel Komini 134/6 2689 2872 Vangjel Komini 134/6 2872 1600 4595200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

296 Kristo Bregu 133/8 2689 27 Kristo Bregu 133/8 27 1600 43200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

297 Arqile Bregu 133/10 2689 732 Shtet  133/10/1 461 1600 737600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

298      Arqile Bregu 133/10 271 1600 433600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

299 Thimo Bregu 133/11 2689 1999 Thimo Bregu 133/11 1999 1600 3198400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

300 Llamber Bregu 133/12 2689 2472 Llamber Bregu 133/12 2472 1600 3955200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

301 Stavri Lala 133/14 2689 1072 Stavri Lala 133/14 1072 1600 1715200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

302 Foni Qarri 132/26 2689 3 Foni Qarri 132/26 3 1600 4800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

303 Vasil Qarri 132/27 2689 154 Vasil Qarri 132/27 154 1600 246400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

 

304 Mico Qarri 132/43 2689 916 Mico Qarri 132/43 697 1600 1115200 Are I pakonfirmuar 

305 Aleksander Qarri 132/30 2689 561 Aleksander Qarri 132/30 561 1600 897600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

306 Llambi Gjonca 132/31 2689 277 Llambi Gjonca 132/31 277 1600 443200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

307 Viktor Gjonca 132/46 2689 272 Viktor Gjonca 132/32 272 1600 435200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

308 Aleksander Gjonca 132/33 2689 334 Aleksander Gjonca 132/33 334 1600 534400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

309 Fadil Xeba 132/34 2689 1019 Fadil Xeba 132/34 1019 1600 1630400 Are I pakonfirmuar 

310 Novruz Xeba 132/35 2689 2092 Novruz Xeba 132/35 2092 1600 3347200 Are I pakonfirmuar 

311 Josif Qarri 132/36 2689 1240 Josif Qarri 132/36 1240 1600 1984000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

312 Dhori Premti 132/38 2689 943 Dhori Premti 132/38 943 1600 1508800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

313 Jorgjie Premti 132/39 2689 281 Jorgjie Premti 132/39 281 1600 449600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

314 Dhori Premti 131/1 2689 2707 Dhori Premti 131/1 2707 1600 4331200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

315 Stavri Qarri 131/3 2689 2349 Stavri Qarri 131/3 2349 1600 3758400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

316 Pilo Qarri 131/4 2689 1812 Pilo Qarri 131/4 1812 1600 2899200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

317 Pavli Qarri 131/7 2689 1972 Pavli Qarri 131/7 1972 1600 3155200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

318 Leonidha Qarri 131/8 2689 760 Leonidha Qarri 131/8 760 1600 1216000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

319 Trifon Qarri 131/9 2689 663 Trifon Qarri 131/9 663 1600 1060800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

320 Jorgji Qarri 131/10 2689 1256 Shtet  131/17 583 1600 932800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

321      Aleksander Qarri 131/16 674 1600 1078400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

322 Nasho Qarri 131/18 2689 874 Nasho Qarri 131/18 695 1600 1112000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

323      Shtet  131/27 127 1600 203200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

324 Trifon Qarri 131/12 2689 823 Trifon Qarri 131/12 823 1600 1316800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

325 Leonidha Qarri 131/13 2689 912 Leonidha Qarri 131/20 812 1600 1299200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 



326      Shtet  131/21 100 1600 160000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

327 Aleksander Qarri 131/16 2689 1872 Aleksander Qarri 131/14 1872 1600 2995200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

328 Kristo Bregu 12/3 2689 1400 Shtet  12/3 1400 1600 2240000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

     56302    55666  89065600   

  FSHATI SKROFOTINE     FSHATI SKROFOTINE  

329 Jani Bregova 67/1 3467 18 Jani Bregova 67/1 18 1600 28800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

330 Kozma Bregova 67/2 3467 314 Kozma Bregova 67/2 314 1600 502400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

331 Ilia Bregova 67/3 3467 266 Ilia Bregova 67/3 266 1600 425600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

332 Dionis Bregova 67/4 3467 309 Dionis Bregova 67/4 309 1600 494400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

333 Fredi Bregova 67/5 3467 374 Fredi Bregova 67/5 374 1600 598400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

334 Kristaq Bregoti 67/6 3467 415 Kristaq Bregoti 67/6 415 1600 664000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

335 Kristaq Kumanaku 67/7 3467 237 Kristaq Kumanaku 67/7 237 1600 379200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

336 Naun Kumanaku 67/8 3467 264 Naun Kumanaku 67/8 264 1600 422400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

337 Agathi Kumanaku 67/9 3467 329 Agathi Kumanaku 67/9 329 1600 526400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

338 Pandeli Kumanaku 67/10 3467 388 Pandeli Kumanaku 67/10 388 1600 620800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

339 Nikolla Kacani 67/11 3467 763 Nikolla Kacani 67/11 763 1600 1220800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

340 Foni Kacani 67/12 3467 355 Foni Kacani 67/12 355 1600 568000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

341 Niko Kacani 67/14 3467 802 Niko Kacani 67/14 802 1600 1283200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

342 Naun Kacani 67/15 3467 710 Naun Kacani 67/15 710 1600 1136000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

343 Loni Kacani 67/16 3467 941 Loni Kacani 67/16 941 1600 1505600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

344 Ilia Kacani 67/17 3467 1111 Ilia Kacani 67/17 1111 1600 1777600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

345 Mina Kacani 67/18 3467 739 Mina Kacani 67/18 739 1600 1182400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

346 Todi Kacani 67/19 3467 626 Todi Kacani 67/19 626 1600 1001600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

347 Todi Kacani 67/21 3467 1757 Todi Kacani 67/21 1757 1600 2811200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

348 Todi Balliu 67/22 3467 1004 Todi Balliu 67/22 1004 1600 1606400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

 

349 Tasi Mustaka 67/23 3467 844 Tasi Mustaka 67/23 844 1600 1350400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

350 Loni Kacani 67/24 3467 1723 Loni Kacani 67/24 1723 1600 2756800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

351 Sotir Bregova 67/25 3467 1507 Sotir Bregova 67/25 1507 1600 2411200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

352 Arqile Bregova 67/26 3467 1062 Arqile Bregova 67/26 1062 1600 1699200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

353 Pavli Bregova 67/27 3467 1196 Pavli Bregova 67/27 1196 1600 1913600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

354 Kristaq Bregova 67/28 3467 1206 Kristaq Bregova 67/28 1206 1600 1929600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

355 Vangjel Jaso 130/1 3467 2000 Vangjel Jaso 130/1 2000 1600 3200000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

356 Jani Bregova 130/2 3467 1993 Jani Bregova 130/2 1993 1600 3188800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

357 Kozma Bregova 130/4 3467 1055 Kozma Bregova 130/4 1055 1600 1688000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

358 Dionis Bregova 130/5 3467 1820 Dionis Bregova 130/5 1820 1600 2912000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

359 Ilia Kacani 130/6 3467 2738 Ilia Kacani 130/6 2738 1600 4380800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 



360 Mina Kacani 132/18 3467 2399 Mina Kacani 132/18 2399 1600 3838400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

361 Harrilla Kacani 132/19 3467 1027 Harilla Kacani 132/19 1027 1600 1643200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

     32292    32292  51667200   

 FSHATI CERKOVNE  FSHATI CERKOVINE     

362 Tefta Zeka 2/19 1379 735 Tefta Zeka 2/19 735 1600 1176000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

363 Agim Zeka 2/6 1379 735 Agim Zeka 2/6 735 1600 1176000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

364 Refat Mecaj 203/8 1379 1180 Refat Mecaj 203/8 1180 1600 1888000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

365 Novruz Shameti 203/9 1379 1157 Novruz Shameti 203/9 1157 1600 1851200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

366 Xhemal Shameti 203/10 1379 1464 Xhemal Shameti 203/10 1464 1600 2342400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

367 Tahir Shameti 203/11 1379 3099 Tahir Shameti 203/11 3099 1600 4958400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

368 Fuat Shameti 203/12 1379 681 Fuat Shameti 203/12 681 1600 1089600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

369 Agim Notaj 203/13 1379 372 Agim Notaj 203/13 372 1600 595200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

370 Babace Notaj 203/14 1379 51 Babace Notaj 203/14 51 1600 81600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

371 Brahim Pacengu 205/12 1379 55 Brahim Pacengu 205/12 55 1600 88000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

372 Vladimir Aliraj 205/13 1379 368 Vladimir Aliraj 205/13 368 1600 588800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

373 Rustem Aliraj 205/14 1379 229 Rrustem Aliraj 205/14 229 1600 366400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

374 Misto Aliraj 205/15 1379 129 Misto Aliraj 205/15 129 1600 206400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

375 Sami Aliraj 205/16 1379 154 Sami Aliraj 205/16 154 1600 246400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

376 Numan Begaj 206/1 1379 1345 Numan Begaj 206/1 1345 1600 2152000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

377 Gjolek Begaj 206/3 1379 559 Gjolek Begaj 206/3 559 1600 894400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

378 Neshet Begaj 206/4 1379 548 Neshet Begaj 206/4 548 1600 876800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

379 Baudin Begaj 206/5 1379 595 Baudin Begaj 206/5 595 1600 952000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

380 Ardian Tushaj 206/6/1,2

06/ 6/2 

1379 769 Ardian Tusha 206/6/2 769 1600 1230400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

381 Islam Notaj 2/27,2/28 1379 1207 Islam Notaj 2/27 599 1600 958400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

382      Islam Notaj 2/28 626 1600 1001600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

383 Fatmir Notaj 2/2 1379 978 Fatmir Notaj 2/2 994 1600 1590400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

384 Zini Notaj 2/3 1379 1020 Zini Notaj 2/3 1067 1600 1707200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

385 Shkelqim Notaj 2/4 1379 1146 Shkelqim Notaj 2/4 944 1600 1510400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

386 Njazi Vallaj 2/20 1379 1212 Njazi Vallaj 2/5 1188 1600 1900800 Are Proces Rregjistrimi 

387 Petrit Gaba 2/10 1379 961 Petrit Gaba 2/10 970 1600 1552000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

388 Refat Zeneli 1/4 1379 216 Refat Zeneli 1/4 216 1600 345600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

389 Ruco Rucaj 2/11 1379 1318 Ruco Rucaj 2/11 1442 1600 2307200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

390 Xhafo Rucaj 2/23 1379 1000 Xhafo Rucaj 2/23 491 1600 785600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

391      Xhafo Rucaj 2/24 236 1600 377600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

392      Xhafo Rucaj 2/25 232 1600 371200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

 



393 Kujtim Kafaraj 2/5 1379 1727 Kujtim Kafaraj 1/5 1102 1600 1763200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

394      B/P Kafaraj 1/9 625 1600 1000000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

395 Ylli Rucaj 2/13 1379 1070 Ylli Rucaj 2/13 1039 1600 1662400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

396 Edmond 

Mimoza 

Mezani 

Mezani 

2/14 1379 916 Edmond Mezini 2/14 876 1600 1401600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

397 Myrto Kafaraj 2/6 1379 4987 Menyr Kafaraj 1/6 4987 1600 7979200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

398 Hamdi Muçaj 2/15 1379 2116 Hamdi Muçaj 2/15 1947 1600 3115200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

399      Pajtim Vallaj 2/7 293 1600 468800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

     34099    34099  54558400   

   FSHATI PANAJA    FSHATI HOSHTIME    

400 Dhimiter Bani 7/1  171 Papercaktuar  7/1 171 1600 273600 Are Bllokuar per arsye konflikti 

401 Dhimiter Bani 7/9  1152 Shtet  7/9 1152 1600 1843200 Are Bllokuar per arsye konflikti 

402 Tare Bani 7/2  372 Papercaktuar  7/2 372 1600 595200 Are Bllokuar per arsye konflikti 

403 Jace Bani 7/3  264 Papercaktuar  7/3 264 1600 422400 Are Bllokuar per arsye konflikti 

404 Jazo Bani 7/4  310 Papercaktuar  7/4 310 1600 496000 Are Bllokuar per arsye konflikti 

405 Luan Bendaj 6/1  2300 Papercaktuar  6/3 1917 1600 3067200 Are Bllokuar per arsye konflikti 

406      Papercaktuar  6/8 384 1600 614400 Are Bllokuar per arsye konflikti 

     4569    4570  7312000   

 FSHATI PANAJA    FSHATI PANAJA   

407 Luftar Bendaj 6/2 2870 1281 Perlat Alliu 6/5 1090 1600 1744000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

408 Luto Bani 6/5 2870 1600 Dashamir Alliraj 6/6 192 1600 307200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

409 Tare Bani 6/6 2870 1549       Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

410 Tare Bani 6/7 2870 777 Zyber Alliraj 6/21 338 1600 540800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

411      Zyber Alliraj 6/22 305 1600 488000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

412      Shtet  6/10 2683 1600 4292800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

413      Valter Bendaj 6/32 346 1600 553600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

414      Valter Bendaj 6/33 95 1600 152000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

415      Lavdie Bendaj 6/30 155 1600 248000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

416      Lavdie Bendaj 6/31 57 1600 91200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

417 Merdali Bendaj 6/9 2870 707 Zyber Alliraj 6/9 703 1600 1124800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

418 Lavdie Bendaj 6/10 2870 1057 Osmen Bendaj 6/14 273 1600 436800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

419 Valter Bendaj 6/11 2870 1226 Myftar Bani 6/37 643 1600 1028800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

420      Margarita Mone 6/38 454 1600 726400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

421      Taulant Bani 6/16 641 1600 1025600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

422      Luto Bani 6/17 229 1600 366400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

423 Vilson Alliraj 6/13 2870 562 Lejmos Bendaj 6/19 535 1600 856000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

424 Pellat Alliraj 6/14 2870 545 Luftar Bendaj 6/20 533 1600 852800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 



425 Ymer Alliraj 6/15 2870 588 Luan Bendaj 6/44 668 1600 1068800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

426 Anest Metaj 15/5 2870 5000 Ilirjane Gjergji 15/12 189 1600 302400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

427 Neki Metaj 15/4 2870 2337 Nestor Metaj 15/8 2565 1600 4104000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

428 Skender Lulaj 15/3 2870 2400 Neki Metaj 15/9 1749 1600 2798400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

429 Lavdosh Lulaj 15/2 2870 2165 Skender Lulaj 15/10 1441 1600 2305600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

430      Lavdosh Lulaj 15/11 519 1600 830400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

431 Fatosh Bendaj 17/26 2870 493 Fatosh Bendaj 17/16 493 1600 788800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

432 Bashkpro

nare 

 30 2870 96 Shtet  31 96 1600 153600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

433 Qenan Hoxha 31/1 2870 3700 Qenan Hoxha 31/1 1044 1600 1670400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

 

434 Rakim Haderi 31/2 2870 1732 Sulo Metaj 31/24 934 1600 1494400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

435 Myzafer Hoxha 31/5 2870 1670 Viktor Metaj 31/25 611 1600 977600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

436 Fejzo Bejaj 31/6 2870 2578 Naim Hoxha 31/17 1815 1600 2904000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

437 Myrteza Hoxha 31/7 2870 524 Halit Hoxha 31/4 827 1600 1323200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

438 Vexhi Hoxha 31/8 2870 625 Myrteza Hoxha 31/5 1877 1600 3003200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

439 Naim Hoxha 31/12 2870 176 Ismail Bajaj 31/6 613 1600 980800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

440      Benjanim Bajaj 31/7 389 1600 622400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

441      Fejzo Bajaj 31/8 667 1600 1067200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

442      Menyr Hoxha 31/9 984 1600 1574400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

443      Shuaip Hoxha 31/16 130 1600 208000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

444      Naim Hoxha 31/17 31 1600 49600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

445 Sulo Hoxha 34/2 2870 1000 Festim Hoxha 34/2 1000 1600 1600000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

446 Ylli Alliraj 34/3 2870 2311 Shtet  34/45 664 1600 1062400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

447 Asim Hoxha 34/6 2870 70 Ylli Aliraj 34/3 1783 1600 2852800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

448 Durim Hoxha 34/5 2870 1041 Sula Hoxha 34/4 300 1600 480000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

449 Musie Cenaj 34/9 2870 182 Shtet  34/44 605 1600 968000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

450 Bilbil Alliraj 34/10 2870 433 Aqif Hoxha 34/5 230 1600 368000 Are Proces Regjistrimi 

451 Sabri Llaci 34/11 2870 2724 Luan Kafili 34/7 500 1600 800000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

452 Matian Fazaj 34/12 2870 630 Bilbil Aliraj 34/14 345 1600 552000 Are Proces Regjistrimi 

453 Qemal Alliraj 34/13 2870 2400 Shtet  34/43 762 1600 1219200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

454 Luftar Alliraj 34/14 2870 911 Elham Farzaj 34/15 127 1600 203200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

455 Vero Xhelili 34/16 2870 1058 Matian Fazaj 34/16 234 1600 374400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

456 Birce Korocka 34/17 2870 4440 Sabri Llaci 34/17 2177 1600 3483200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

457 Durim Bregu 34/18 2870 1120 Fiqiri Likaj 34/18 612 1600 979200 Are Proces Regjistrimi 

458 Bashkim Bregu 34/19 2870 1249 Qemal Alliraj 34/32 594 1600 950400 Are Proces Regjistrimi 

459 Selfo Kaci 34/21 2870 1076 Petrit Alliu 34/31 670 1600 1072000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 



460 Luftar Alliraj 34/23 2870 986 Kudret Alliu 34/30 1079 1600 1726400 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

461 Lavdosh Bregu 34/24 2870 1338 Edmond Alliu 34/33 106 1600 169600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

462 Myjet Alliraj 34/25 2870 1088 Luftar Aliaj 34/23 891 1600 1425600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

463      Bilbil Korockaj 34/24 137 1600 219200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

464      Birce Korockaj 34/25 1263 1600 2020800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

465      Vero Xhelili 34/26 620 1600 992000 Are Proces regjistrimi 

466      Lorenc Bedinaj 34/27 310 1600 496000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

467      Durim Bregu 34/21 1345 1600 2152000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

468      Bashkim Bregu 34/20 987 1600 1579200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

469      Muasil Cenaj 34/19 156 1600 249600 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

470      Ethem Cenaj 34/40 523 1600 836800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

471      Selfo Koci 34/34 358 1600 572800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

472      Guri Kafili 34/36 408 1600 652800 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

473      Lefter Kafili 34/37 929 1600 1486400 Are Proces Regjistrimi 

474      Kastriot Bendaj 34/38 1587 1600 2539200 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

475      Lavdosh Bregu 34/39 485 1600 776000 Are Konfirmohet nga ZVRrPP 

     57445    48701  77921600   

  TOTALI   416951    406203  649924800   

 


